

Informazione Regolamentata n. 20029-15-2021

Data/Ora Ricezione 11 Giugno 2021 18:12:06

AIM -Italia/Mercato
Alternativo del Capitale

Societa' : TRAWELL CO S.P.A.

Identificativo : 148629

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : SAFEBAGN03 - x

Tipologia : 2.1

Data/Ora Ricezione : 11 Giugno 2021 18:12:06

Data/Ora Inizio : 11 Giugno 2021 18:12:08

Diffusione presunta

Oggetto : TraWell Co: Deposito progetto di bilancio

311220, bilancio consolidato 31122020 e relazioni collegio sindacale e società di

revisione

## Testo del comunicato

Vedi allegato.



## TraWell Co.

## **COMUNICATO STAMPA**

Deposito del progetto di bilancio al 31.12.2020, del bilancio consolidato al 31.12.2020 e delle relazioni del Collegio Sindacale e della Società di Revisione

Milano, 11 giugno 2021 – TraWell Co S.p.A. (AIM Italia, Ticker: TWL), azienda di riferimento a livello mondiale nei servizi di protezione, rintracciamento e deposito bagagli, rende noto che nella giornata di oggi, secondo i termini di legge stabiliti dall'art. 2429 del codice civile, è stata depositata presso la sede sociale la seguente documentazione, relativa all'ordine del giorno dell'Assemblea degli Azionisti convocata per il giorno 28 giugno 2021, in prima convocazione, e per il successivo 29 giugno 2021, in seconda convocazione (come da avviso pubblicato sul quotidiano "Italia Oggi" e sul sito internet della Società, sezione Investor Relations – Informazioni per gli Azionisti):

- Progetto di bilancio di esercizio e bilancio consolidato al 31.12.2020, corredati da nota integrativa e relazione sulla gestione;
- Relazione del Collegio Sindacale sul bilancio di esercizio al 31.12.2020;
- Relazione della Società di Revisione sul bilancio di esercizio e sul bilancio consolidato al 31.12.2020.

La documentazione sopra elencata è disposizione degli Azionisti sul sito internet della Società (Sezione Investor Relations – Relazioni Finanziarie). Sempre sul sito della Società (Sezione Investor Relations – Informazioni per gli Azionisti), sono resi inoltre disponibili i seguenti ulteriori documenti:

- Relazione Illustrativa degli amministratori sui punti all'ordine del giorno dell'Assemblea degli Azionisti;
- Modulo delega generica;

\* \* \*

## Per maggiori informazioni:

TraWell Co. S.p.A.
Investor Relations
David Debach
investor.relations@trawellco.com
www.safe-bag.com

Tel: +39 0331 777154 Fax:+39 0331789141 Nomad
Baldi Finance S.p.A.
Luca Carra
lcarra@baldiandpartners.it
Corso Europa, 13
20122 Milano, Italia
Tel:+39 02 58318214

Fax:+39 02 58310893

1 IIIG COIIIGIIICAIO 11.20029-1.	Fine	Comunicato	n.20029-1	5
----------------------------------	------	------------	-----------	---

Numero di Pagine: 3